
MOL ĖT Ų  R AJON O  SA V IVA L DY B Ė S ME R A S

POTVARKIS

DĖL BENDROJO NAUDOJIMO OBJEKTŲ ADMINISTRATORIAUS SKYRIMO

2024 m. kovo    d. Nr. B3-
Molėtai

Vadovaudamasis  Lietuvos  Respublikos  civilinio  kodekso 4.84 straipsnio  1,  2,  4  dalimis,

Lietuvos  Respublikos  vietos  savivaldos  įstatymo  25  straipsnio  5  dalimi,  Bendrojo  naudojimo

objektų  administratoriaus  atrankos  ir  skyrimo  tvarkos  aprašo,  patvirtinto  Lietuvos  Respublikos

Vyriausybės  2013  m.  birželio  20  d.  nutarimu  Nr.  567  „Dėl  Bendrojo  naudojimo  objektų

administratoriaus  atrankos  ir  skyrimo  tvarkos  aprašo  patvirtinimo“,  17,  19,  20,  21  punktais  ir

atsižvelgdamas į daugiabučio gyvenamojo namo Giraičių k. 3, Dubingių sen., Molėtų r. sav., butų ir

kitų patalpų savininkų susirinkimo 2024 m. vasario 24 d. protokolą Nr. 1:

     1. S k i r i u  nuo 2024 m. balandžio 2 d. iki 2029 m. balandžio 1 d. uždarąją akcinę

bendrovę  „Molėtų  švara“,  kurios  buveinės  adresas:  Molėtai,  Statybininkų  g.  8,  įmonės  kodas

167500661,  PVM mokėtojo  kodas  LT675006610,  daugiabučio  gyvenamojo  namo (unikalus  Nr.

6299-2002-3017) bendrojo naudojimo objektų administratoriumi. Daugiabučio namo duomenys:

Adresas Naudingas 
plotas (m2)

Butų ir kitų 
patalpų skaičius

Žemės sklypo plotas ir patalpų 
savininkų nuosavybės teisės į jį 

Molėtų r. sav., Dubingių 
sen., Giraičių k. 3

434,45 8 Žemės sklypas 0,7462 ha, 64/75 
dalys  išpirktos

2. N u s t a t a u, kad:

2.1. bendrojo naudojimo objektų administravimo tarifas neturi viršyti maksimalaus bendrojo

naudojimo  objektų  administravimo  tarifo,  apskaičiuoto  pagal  Molėtų  rajono  daugiabučio

gyvenamojo namo maksimalaus bendrojo naudojimo objektų administravimo tarifo apskaičiavimo

tvarkos aprašą, patvirtintą Molėtų rajono savivaldybės tarybos 2019 m. gruodžio 19 d. sprendimu

Nr. B1-267 „Dėl Molėtų rajono daugiabučio gyvenamojo namo maksimalaus bendrojo naudojimo

objektų administravimo tarifo apskaičiavimo tvarkos aprašo patvirtinimo“;

2.2.  bendrojo naudojimo objektų administravimas  baigiasi,  atsiradus Lietuvos Respublikos

civilinio  kodekso  4.84  straipsnio  10  dalyje  nurodytoms  aplinkybėms  arba  butų  ir  kitų  patalpų

savininkams  priėmus  sprendimą  pakeisti  bendrojo  naudojimo  objektų  administratorių,  nesuėjus

penkerių metų terminui.

E:\fileconv-shared\Input\aa\0f\745725524007300.docx

Elektroninio dokumento nuorašas



3. P a v e d u: 

3.1. bendrojo naudojimo objektų administratoriui UAB „Molėtų švara“ bendrojo naudojimo

objektų administravimo šiame daugiabučiame name faktą įregistruoti Nekilnojamojo turto registre

ir apie administratoriaus paskyrimą paskelbti daugiabučio namo skelbimų lentoje;

3.2.  Savivaldybės  administracijos  Statybos  ir  žemės  ūkio  skyriui  apie  administratoriaus

paskyrimą paskelbti Savivaldybės interneto svetainėje.

Šis potvarkis gali būti skundžiamas Molėtų rajono savivaldybės merui (Vilniaus g. 44, 33140

Molėtai)  Lietuvos  Respublikos  viešojo  administravimo  įstatymo  nustatyta  tvarka  arba  Lietuvos

administracinių ginčų komisijos Panevėžio apygardos skyriui (Respublikos g. 62, 35158 Panevėžys)

Lietuvos  Respublikos  ikiteisminio  administracinių  ginčų nagrinėjimo  tvarkos  įstatymo nustatyta

tvarka  arba  Regionų  apygardos  administracinio  teismo  Panevėžio  rūmams  (Respublikos  g.  62,

35158 Panevėžys) Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos įstatymo nustatyta tvarka per

vieną mėnesį nuo jo paskelbimo arba įteikimo suinteresuotai  šaliai dienos Lietuvos Respublikos

administracinių bylų teisenos įstatymo nustatyta tvarka.

Savivaldybės meras Saulius Jauneika

2



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Molėtų rajono savivaldybės administracija 188712799, Vilniaus g.
44, LT-33140 Molėtai

Dokumento pavadinimas (antraštė) DĖL BENDROJO NAUDOJIMO OBJEKTŲ
ADMINISTRATORIAUS SKYRIMO

Dokumento registracijos data ir numeris 2024-03-29 Nr. B3-273
Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo registracijos
numeris

–

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0
Parašo paskirtis Pasirašymas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Saulius Jauneika, Meras
Sertifikatas išduotas SAULIUS JAUNEIKA LT
Parašo sukūrimo data ir laikas 2024-03-29 13:29:49 (GMT+02:00)
Parašo formatas XAdES-T
Laiko žymoje nurodytas laikas 2024-03-29 13:30:25 (GMT+02:00)
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016, AS Sertifitseerimiskeskus EE
Sertifikato galiojimo laikas 2023-05-19 10:30:39 – 2028-05-17 23:59:59
Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų vientisumui
užtikrinti

"Registravimas" paskirties metaduomenų vientisumas užtikrintas
naudojant "RCSC IssuingCA, VI Registru centras - i.k. 124110246
LT" išduotą sertifikatą "DBSIS, Informatikos ir ryšių
departamentas prie Lietuvos Respublikos vidaus reikalų
ministerijos, į.k.188774822 LT", sertifikatas galioja nuo 2022-05-
19 16:48:06 iki 2025-05-18 16:48:06

Pagrindinio dokumento priedų skaičius –
Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius –
Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) –
Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) –
Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris –
Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas elektroninis
dokumentas, pavadinimas

DBSIS, versija 3.5.76.2

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio (-ių)
parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Atitinka specifikacijos keliamus reikalavimus.
Visi dokumente esantys elektroniniai parašai galioja (2024-03-29
14:05:11)

Paieškos nuoroda –
Papildomi metaduomenys Nuorašą suformavo 2024-03-29 14:05:11 DBSIS


